РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» сентября 2022 года	№ 536
п. Клетня

Об отмене постановления администрации
Клетнянского района Брянской области
№771 от 23 декабря 2021 года
«Об утверждении порядка  привлечения
остатков средств на единый счет бюджета
Клетнянского муниципального района
Брянской области   и возврата привлеченных
средств»

Руководствуясь,  статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к Порядку привлечения остатков  средств на единый счет бюджета Российской Федерации( местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 года № 368

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Клетнянского района Брянской области №771 от 23 декабря 2021 года «Об утверждении порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области   и возврата привлеченных средств»
2. Довести данное постановление до главных распорядителей, распорядителей и  получателей бюджетных средств, главных администраторов доходов и  администраторов источников финансирования дефицитов бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области, управления Федерального казначейства по Брянской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетнянского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации Клетнянского района
Брянской области									А.А. Лось

Исполнитель: Меркулова Н.В.
Телефон: 9-15-41

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Клетнянского района				В.Н. Кортелева